נגד

המשיב: טלחה מוצטפא אחמד סלאמה, ת"ז XXXXXXXXXX (באמצעות ב"כ עו"ד אסמעיל טאויל)

ערעור על פסק דינו של ביהמ"ש הצבאי יהודה (בפני ההרכב ברשות כב' הנשיא סא"ל צבי לקח וכב' השופטים רס"ן דליה קאופמן ורס"ן אמיר דהאן)
בתיק מס' 3481/06 מתאריך 20.3.08
(הערעור התקבל)

תאריך הישיבה: 12 בינואר 2009, ט"ז בטבת התשס"ט

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971: סע' 10א, 10א\(ד\), 10ב, 54א\(א\)](#)
[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 86](#)

מיני-רציו:

* בית המשפט הצבאי לערעורים קיבל ערעור של התביעה הצבאית על פסק דינו של ביהמ"ש הצבאי ביהודה בקובעו, כי לצורך הרשעה המבוססת על הודאת הנאשם יש אמנם להצביע על תוספת ראייתית חיצונית מסוג "דבר מה נוסף", אך די יהיה בתוספת "קלה כנוצה".

* ראיות – הודאה – מחוץ לכותלי בית-המשפט

לאור זאת, הרשיע בית משפט קמא את המשיב במיחוס לו בפרט אישום 6.

באשר לפרטי האישום 7 ו-8 דעת הרוב הייתה כי משמעות הסכמת הצדדים להגשת כל חומר הראיות, בכפוף לצורך בתוספת ראייתית, תוך ויתור על ניהול פרשת הגנה, הינה כי יראו את העד כאילו שתק על גבי דוכן העדים ואמרתו הוגשה לפי [סעיף 10א לפקודת הראיות](#) [נוסח חדש], תשל"א - 1971 (להלן: פקודת הראיות). לדעת שופטי הרוב, פירושה של הסכמת הצדדים הינה, על כן, כי מתן האמרה הוכח במשפט ואין צורך לזמן את גוביה. עם זאת, לדעתם, אין בהסכמה משום קבלת תוכן האמרה, ועל כן, אין חובה לייחס לה משקל מלא.

כבר בעניין דאר חאג' שחברי התייחס אליו בהרחבה בחוות דעתו, הבעתי את הסתייגותי מההלכה שנודעה בכינוי הלכת **אבו הלאל**, ואני מבקש להבהיר את עמדתי בעניין זה. כידוע, לפי **סעיף 86 לצו בדבר הוראות ביטחון** [נוסח חדש] (יהודה והשומרון) (מס' 1651) התש"ע - 2009, "**בדיני הראיות ינהג בית משפט צבאי לפי הכללים המחייבים בעניינים פלילים בבתי המשפט של מדינת ישראל**".

בפקודת הראיות קיימת הוראה מפורשת שמתייחסת להגשת אמרות בהסכמה, **בסעיף 110**, שכותרת המשנה שלו היא "קבלת אמרה בהסכמה", ולכן, ככלל, כאשר מוגשות אמרות בהסכמה, יש להתייחס אליהן בהתאם לאמור בסעיף זה.

כמו כן, אני מסכים עם חברי כי יש לקבל את דעתה של שופטת המיעוט, ולהרשיע את המשיב גם בפרטי האישום השביעי והשמיני, כאשר ביחס לפרטי האישום השמיני, מדובר בעבירה של הנחת פצצה.

השופט אל"ם חנוך קינן:

אני מסכים.

הוחלט כאמור, בפסק דינו של המשנה לנשיא סא"ל נ' בנישו.

ניתן והודע היום, 31 במרץ 2011, כ"ב באדר ב' התשע"א, בנוכחות המשיב, ב"כ המשיב והתוב"ץ.

(-)

(-)

(-)

אהרון משניות 3203/08-54678313

שופט

אב"ד

שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן